

Deco

iperStore Superstore

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 3 A LUNEDÌ 13 MAGGIO 2024

PROTAGONISTI DEL risparmio

2024 | GRUPPO ARENA | supermercatideco.gruppoarena.it



PROTAGONISTI DEL RISPARMIO

Mutti
Passata di pomodoro
700 g

€ **0,99**
€ 1,41 al kg



PROTAGONISTI DEL RISPARMIO

Tomarchio
Bibite vari tipi
1,25 lt

€ **0,59**
€ 0,47 al lt



PROTAGONISTI DEL RISPARMIO

Sole
Liquido Bianco Solare
29 lavaggi x 2

€ **4,79**

PROTAGONISTI DEL RISPARMIO

Rummo
Pasta formati classici
1 kg

€ 1,29

RUMMO
MAESTRI PASTAI
IN BENEVENTO DAL 1840

ME TUO *Lenta Lavorazione*
ECCEZIONALE TENUTA ALLA COTTURA

SPAGHETTI GROSSI N° 5

1kg e



UNICA
come te

BOTTEGA di SICILIA
Qualità Superiore

Salsa pronta di Pomodorino Datterino

NUOVA RICETTA
DOLCE E SAPORITA

PROTAGONISTI DEL RISPARMIO

Bottega di Sicilia
Salsa di Pomodorino ciliegino/
datterino/piccadilly 33 cl

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 0,89
€2,70 al lt

**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI
BLOCCATI**

Decò
POLPA
DI POMODORO
SOLO POMODORI
ITALIANI

Decò
Polpa di pomodoro
3x400 g

€ 1,95
€ 1,63 al kg

Decò
SUGO
BOLOGNESE/
AMATRICIANA
SUGO DI POMODORO ALL'AMATRICIANA

Decò
Sugo bolognese/
amatriciana
400 g

€ 1,45
€ 3,63 al kg

**PRENDI 2
PAGHI 1**

DE CECCO
Gnocchi di Patate

De Cecco
Gnocchi di patate
500 g

1 PEZZO PARI A €1,74

**2 PEZZI
€ 1,74**

Gastronauta
Pasta di semola
di grano duro
vari tipi 500 g

€ 1,49
€ 2,98 al kg

UNICA
come te

Barilla
Pasta integrale
formati classici
500 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 1,19
€2,38 al kg

UNICA
come te

STAR
il mio Gran Ragù
Classico

Star
Gran Ragù
vari tipi
2x180 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 2,59
€ 7,19 al kg

PASSATA
AGROMONTE
CON DATTERINO FRESCO
PENNA E CORONA
SICILIANA

Agromonte
Passata di pomodoro
ciliegino/datterino
550 g

€ 1,19
€2,16 al kg

Barilla
Pasta al bronzo
vari tipi 400 g

€ 0,79
€ 1,98 al kg

DAL 1877
Barilla

UNICA
come te

Barilla
I Pesti vari tipi
190/200 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 1,99
€10,47/9,95 al kg



Scarica la tua
Fidelity Card



Cerca il prezzo
FIDELITY

PROTAGONISTI DEL *risparmio*



**PROTAGONISTI DEL
RISPARMIO**

Cirio
Olio extra vergine di oliva
1 lt

€ **8,49**



**PROTAGONISTI DEL
RISPARMIO**

Rio Mare
Tonno all'Olio di oliva
6x65 g

€ **4,99**
€ 12,79 al kg



**PROTAGONISTI DEL
RISPARMIO**

Mutti
Passata di pomodoro
700 g

€ **0,99**
€ 1,41 al kg

PROTAGONISTI DEL RISPARMIO

Gallo
Riso blond per risotti
1 kg

€ **2,29**



PROTAGONISTI DEL RISPARMIO

Nostromo
Filetti di Tonno al naturale/
all'olio di oliva 180 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **3,49**
€19,39 al kg

CONTINUA L'OPERAZIONE RIBASSATI & BLOCCATI



Decò
Riso basmati
1 kg

€ **3,29**



Bio Decò
Riso Parboiled
Integrale/Arborio
500 g

€ **1,59**
€3,18 al kg



Decò
Filetti di salmone
naturale/
olio di oliva
150 g

€ **3,59**
€23,93 al kg



Star
Risotto
vari gusti
175 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,39**
€7,94 al kg



Saclà
Condiverde per
insalate di riso
classico/leggero
2x290 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **3,49**
€6,02 al kg



Valfrutta
Legumi vari tipi
400 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **0,99**
€2,48 al kg



Gastronauta
Carciofi pepe e
alloro in olio 520 g

€ **4,99**
€9,60 al kg



Saclà
Cetrioli/cipolline/
insalatina
290/300 g

€ **0,99**
€3,41/3,30 al kg



Montana
Carne lessata
3x70 g

€ **2,49**
€11,86 al kg



Asdomar
Tonno al naturale
80 g x 3 + 1 in omaggio

€ **3,99**
€12,47 al kg



Barbera
Olio extra
vergine di oliva
non filtrato/filtrato
100% italiano 1 lt

€ **11,90**



Friol
Olio di semi
per frittura 1 lt

€ **2,19**



PROTAGONISTI DEL *risparmio*



PROTAGONISTI DEL RISPARMIO

Mulino Bianco
Biscotti classici
700/800 g

€ **2,69**
€ 3,84/3,36 al kg



PROTAGONISTI DEL RISPARMIO

Granarolo
Latte parzialmente scremato
brick 1 lt

€ **0,89**



PROTAGONISTI DEL RISPARMIO

Mulino Bianco
Flauti cioccolato/latte/
stracciatella 280 g

€ **1,69**
€ 6,04 al kg

PROTAGONISTI DEL RISPARMIO

Mulino Bianco
Biscotti ricchi
300/330/350 g

€ 1,79

Pan di Stelle
SENZA OLIO DI PALMA
100% LATTE FRESCO ITALIANO
PREPARATO CON LATTE PASTEURIZZATO E CACAO BUONO

PROTAGONISTI DEL RISPARMIO

Bauli
Croissant classici 5 pz
200 g

€ 1,00 € 5,00 al kg

FORMATO SPECIALE x5
CROISSANT TRADIZIONALE
Bauli
20 ORE DI LENTA LIEVITAZIONE

Mr Day
SEMPLICI BONTÀ PERFETTE
PLUMCAKE
classici 190 g

€ 1,15 € 6,05 al kg

Le Stagioni d'Italia
Frollini senatore cappelli classici/integrali 430 g

€ 2,29 € 5,33 al kg

GRISBÌ
LIMONE
GRISBÌ
Biscotti ripieni vari gusti 135 g

€ 1,59 € 11,78 al kg

Pai
Chips trasparenti 500 g

€ 2,39 € 4,78 al kg

HARIBO
Orsetti d'Oro
Caramelle vari tipi da 150 a 175 g

€ 1,29

CONTINUA L'OPERAZIONE RIBASSATI & BLOCCATI

Decò
CIAMBELLA YOGURT
bicolori 400 g

€ 2,29 € 5,73 al kg

UNICA

Colussi
ZUPPALATTE
OSWEGO
250 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 0,99 € 3,96 al kg

UNICA

Loacker
MULTICEREALI NAPOLITANER/CREMKAKAO
175 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 1,99 € 11,37 al kg

IL GRANDE VINCICCIOLATO ITALIANO

NOVI

NOVI
Tavolette di cioccolato fondente/latte 100 g

€ 0,95 € 9,50 al kg

NOVI
Tavolette di Cioccolato vari tipi da 75 a 105 g

€ 1,39

NOVI
Crema cioccolato 200 g

€ 3,79 € 18,95 al kg

NOVI, PARTENZA, VINCI!

Acquista 2 prodotti NOVI a scelta tra Tavolette e Crema Novi e partecipa qui

PUOI VINCERE

20 Orologi Vivacolor 5 GARMIN
5 BICICLETTE Gravel ImpulsoPro Bianchi

Giro d'Italia
Cioccolato Ufficiale 2024

Concorso valido dal 09/04/24 al 02/06/24. Estrazione il mercoledì 06/06/24. Partecipazioni € 0,95 (IVA inclusa). Conserva la scontrino (senza). *Vincitori chiamati e premiati da www.gruppoarena.it - immagine a scopo illustrativo.



Scarica la tua
Fidelity Card



Cerca il prezzo
FIDELITY

NOVITÀ

ricco di proteine
almeno 34g di proteine
ogni 100g di prodotto

9 vitamine

pochi zuccheri
zuccheri <5g
ogni 100g di prodotto

**GUSTO
SORPRENDENTE**

CERCAMI TRA LE BARRETTE PROTEICHE!

**Fulfil
Barretta
vari tipi 55 g** € **2,69**
e 48,91 al kg

KIMBO
Espresso
microletame

Kimbo
Cialde
espresso
50 pz
350 g

€ **6,79**
e 19,40 al kg

**Nescafé
Dolce Gusto**

ESPRESSO
BARISTA

Nescafé
Capsule
Dolce Gusto
vari tipi x30

€ **6,99**

Gastronauta
Confettura
extra
vari tipi
360 g

€ **3,95**
e 10,97 al kg

OraSi
AVENA
BIBIBEVERANDA
SENZA ZUCCHERI
AGGIUNTI*

OraSi
Beveranda di avena
1 lt

€ **1,69**

**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI
BLOCCATI**

**Decò
CRACKERS
INTEGRALI**

Decò
Crackers
salati/
senza sale/
integrali 500 g

€ **1,55**
e 3,10 al kg

UNICA

cameo VITALIS
Muesli vari gusti
300 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,89**
e 9,63 al kg

UNICA

Molino Bianco
Fette Dorate

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

Molino Bianco
Fette dorate/
integrali x 72
630 g

€ **1,99**
e 3,16 al kg

Plasmon
Omogeneizzati
di carne vari tipi
2x120 g

€ **3,79**
e 15,79 al kg

Plasmon
Biscotto
con mandorle dal 1902

Plasmon
Biscotti
720 g

€ **6,99**
e 9,71 al kg

**PROTAGONISTI DEL
RISPARMIO**

**Kellogg's
Special K
700 g**

€ **3,49**
e 4,99 al kg

**MAXI
SPECIAL**

GUSTOSI E
CROCCANTI
DELICIOSOS Y
CRUIENTES

RICCHI DI FIBRE*
RICOS EN FIBRA

VITB1, B12, D

PERRO
HIERRO

Classic

**PROTAGONISTI DEL
RISPARMIO**

Segafredo
Caffè Intermezzo
4x250 g

€ **5,69**

Segafredo
ZANETTI

INTENSITÀ
12

INTERMEZZO
GUSTO DECISO E CORPOSO



PROTAGONISTI DEL RISPARMIO

San Benedetto
Acqua naturale
2 lt

€ **0,30**
€0,15 al lt

ACQUISTA 1 LATTINA MONSTER ENERGY IN PALIO 30 MINI COOLER MONSTER ENERGY E AD ESTRAZIONE FINALE L'INCREDIBILE ESPERIENZA DEL MOTOGP™ SILVERSTONE CON DUCATI

NOVITÀ

PROTAGONISTI DEL RISPARMIO

Monster
Bevanda Energy vari tipi
50 cl

€ **0,99**
€ 1,98 al lt

IN VIA I DATI DELLO SCONTRINO VIA SMS AL NUMERO 339.9958320

PROTAGONISTI DEL RISPARMIO

BAGNAIA

BASTIANINI

© 2014 Monster Energy Company. Consumo moderato di alcolici e tabacco. 15.06.2014 - 14.07.2014 esclusivamente in Italia e solo nei punti vendita Decò. Consumi consigliati dalla Commissione Europea. Al 30.11.2014. Valori nutrizionali: 11,177 g di zuccheri, 10,177 g di grassi saturi.

CONTINUA L'OPERAZIONE RIBASSATI & BLOCCATI

Decò

ANANAS MULTI VITAMINICO

ARANCIA ROSSA

Decò
Succo vari gusti
brick
1,5 lt

€ **1,69**
€ 1,13 al lt

Vitasnella
Acqua
1,5 lt

€ **0,45**
€ 0,30 al lt

Uliveto
Acqua effervescente
naturale 1,5 lt

€ **0,42**
€ 0,28 al lt

Pepsi Cola
Classica/Max
1 lt

€ **0,89**

Coca-Cola/
Fanta vari tipi/
Kinley tonic water
vap 4x25/4x20 cl

€ **2,79**
€ 2,79/3,49 al lt

FRUTTI DI BOSCO
Senza zuccheri
aggiunti

ARANCIA
Senza zuccheri
aggiunti

Zuegg
Skipper
senza zuccheri
vari gusti
3x200 ml

€ **1,29**
€ 2,15 al lt

Estathé
Limone/Pesca
classici/zero
3x20 cl

€ **1,39**
€ 2,32 al lt

Gastronauta
Bevanda bio
arancia, limone,
carota e zenzero
750 ml

€ **2,85**
€ 3,80 al lt

UNICA

Gatorade
Bibite arancia/limone/
arancia rossa 500 ml

PREZZO FIDELTY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELTY CARD UNICA DECÒ

€ **0,89**
€ 1,78 al lt

UNICA

ARENA
Latte di mandorla
1 lt

PREZZO FIDELTY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELTY CARD UNICA DECÒ

€ **2,19**



Scarica la tua
Fidelity Card



Cerca il prezzo
FIDELITY

PROTAGONISTI DEL *risparmio*



**PROTAGONISTI DEL
RISPARMIO**

San Benedetto
Thè limone-pesca
classico-senza zucchero/
verde zero/fico d'india 1,5 lt

€ **0,69**
€ 0,46 al lt



**PROTAGONISTI DEL
RISPARMIO**

Peroni
Nastro Azzurro birra
classica/zero 3x33 cl

€ **1,99**
€ 2,01 al lt



**PROTAGONISTI DEL
RISPARMIO**

Amaro del Capo
Amaro 70 cl

€ **9,50**
€ 13,57 al lt

PROTAGONISTI DEL RISPARMIO

Beck's
Birra classica
60 cl

€ **1,00**
€ 1,67 al lt



PROTAGONISTI DEL RISPARMIO

Feudo Arancio
Vino Grillo/Nero d'Avola/
Syrah/Inzolia D.O.C. 75 cl

€ **3,89**
€ 5,19 al lt



Deco



Deco
Vino rosso/
bianco/rosato
brick 1 lt

€ **1,39**



Tennent's
Super
35,5 cl

€ **1,49**
€ 4,20 al lt



Kozel
Birra Premium Lager/
Lager Dark 50 cl

€ **1,29**
€ 2,58 al lt



Ma.Ma
Birra Weiss/IPA/
Rossa 75 cl

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **2,99**
€ 3,99 al lt



Principe Di Corleone
Vino Rosso Siciliano
'Nkantu I.G.P./
Syrah I.G.P. 75 cl

€ **5,49**
€ 7,32 al lt



958 Santero
Aperitivo/Spritz
75 cl

€ **8,90**
€ 11,87 al lt



La Gioiosa
Prosecco Treviso
D.O.C. 75 cl

€ **5,90**
€ 7,87 al lt



Gastronauta
Marsala superiore
riserva ambra
75 cl

€ **7,90**
€ 10,53 al lt



Ficodi
Liquore di ficodindia/
crema pistacchio/
gelso nero 50 cl

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **7,90**
€ 15,80 al lt



Bacardi
Rum Carta
Blanca/Oro
70 cl

€ **10,90**
€ 15,27 al lt



Beretta
Pancetta a cubetti
affumicata/dolce
300 g

€ 2,99
/€ 9,97 al kg

Fratelli Beretta
1812

Wüber
SPECIALISTA IN WÜRSTEL

Beretta
Würstel di Suino
5x100 g

€ 2,79
/€ 5,58 al kg

Beretta
Pancetta Affumicata
a cubetti
300 g

€ 2,29
/€ 15,27 al kg

Beretta
Cacciatore fine
D.O.P. 150 g

€ 2,29
/€ 15,27 al kg

Beretta
Cacciatore fine
D.O.P. 150 g

€ 2,29
/€ 15,27 al kg

Beretta
Paciocotti
classici/prosciutto
cotto e mozzarella
150 g

€ 1,79
/€ 11,93 al kg

Wüber
Wüberini
Puro Suino
100 g

€ 0,99
/€ 9,90 al kg

Wüber
Wüberini
Puro Suino
100 g

€ 0,99
/€ 9,90 al kg

OGNI GIORNO È UNA FESTA QUANDO C'È CARLETTO.
TU SCEGLI I PRODOTTI,
CARLETTO AGGIUNGE IL DIVERTIMENTO!

Findus

Sofficini
Findus
NON PREFRITTI
PRODOTTO IN ITALIA

Sofficini
Findus
NON PREFRITTI
PRODOTTO IN ITALIA

Findus
Sofficini
vari tipi 250 g

€ 1,99
/€ 7,96 al kg

VINCI OGNI GIORNO
UN ABBONAMENTO SEMESTRALE A

Spotify Premium

ESTRAZIONE FINALE
VIAGGIO A
LAS VEGAS
X 4 PERSONE

Nestlé
MAXIBON
THE SPECIALS

NUOVO

Nestlé
Maxibon vari tipi
da 228 a 240 g

€ 3,89

Acquista 1 confezione The Specials, conserva lo scontrino e vai su www.gelatimotta.it.
Concorso valido dal 1° Aprile al 31 Ottobre 2024 - Montepremi €29.111,16 I.I. - Regolamento completo su www.gelatimotta.it

Irresistibile gelato arricchito con i tuoi biscotti preferiti:
PROVA LE NUOVE VASCHE

Gocciolo
CREMOSO GELATO ALLA VANIGLIA
CON MINI GOCCIOLE
NOVITÀ

L'ESTATE DA COSÌ A COSÌ
Latte fresco italiano
di alta qualità

Pavesini
NOVITÀ
TIRAMISÙ
CON LATTE FRESCO ITALIANO
DI ALTA QUALITÀ

RINGO
CREMOSO GELATO
al gusto di VANIGLIA e CACAO
NOVITÀ
Con COLOSA
salsa al CACAO

LATTE FRESCO ITALIANO di ALTA QUALITÀ

Gocciolo/Ringo/Pavesini
gelato tubs
435/445 g

€ 3,99
/€ 9,17/8,97 al kg

**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI
BLOCCATI**

Decò
Pasta fresca
vari tipi 500 g

1,15
€ / € 2,30 al kg



Snello
Mangia sano, vivi
ROVAGNATI

PRODOTTO SENZA NITRITI

PROTAGONISTI DEL RISPARMIO

Rovagnati
Snello grancotto/fesa di tacchino
al forno 100 g

1,89
€ / € 18,90 al kg

GranCotto
2% DI GRASSI
ALAZI TACCHINO PER 100g

Senza glutine e derivati

Maffei
Pasta di semola di grano duro
500g e

Lasagne di semola
500 g

1,59
€ / € 3,18 al kg

FINI
MODENA 1912
ANTICA BOTTEGA
TORTELLINI
FUNGHI PORCINI

FINI
MODENA 1912
ANTICA BOTTEGA
TORTELLINI
ROSCIUTTO C
MIGIANO REGG

Finì
Antica Bottega pasta
fresca ripiena vari tipi
250 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

2,29
€ / € 9,16 al kg

AMO
SALMONE NORVEGESE
AFFUMICATI

Re Salmone
Salmone norvegese
150 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

5,99
€ / € 39,93 al kg

Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO

MORTADELLA

Gastronauta
Mortadella 100 g

2,49
€ / € 24,90 al kg

Granterre
Snack & Vai!
PASTICCINI
LIBERA MENTE

Granterre
Snack & Vai!
SALAME
e tronchetti
al mais/
prosciutto cotto
e tarallini
40/60 g

0,99
€ / € 24,75/16,50 al kg

Caputo
SALAME DEI NEBRODI
AL PISTACCHIO

Caputo
Salame dei Nebrodi
al pistacchio 200 g

2,90
€ / € 14,50 al kg

HANDL
Tyrol
Cubettini
di speck
ideali per
cucinare

Handl Tyrol
Cubetti speck
80 g

1,59
€ / € 19,88 al kg

Sapori in Tavola
SALSICCIANI
Salsa alle
ci

Sapori in Tavola
Pesto-Salsa-Crema
vari tipi/Cacio e pepe
130 g

1,99
€ / € 15,31 al kg

Buitoni
Brisée
Sfoglia

Buitoni
Pasta brisée/sfoglia
rettangolare 230 g

1,69
€ / € 7,35 al kg

Nature
di Pesca Spada

Nature carpaccio di
pesce spada/
tonno/salmone
100 g

6,90
€ / € 69,00 al kg



Scarica la tua
Fidelity Card



Cerca il prezzo
FIDELITY

UNICA

CLASSICHE
SENZA CONSERVANTI

Sottilette
LE ORIGINALI

Sottilette
Classiche
200 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

1,59
€ / €7,95 al kg

müller

YOGURT
CREMOSO

Müller
Yogurt intero/
senza lattosio
vari gusti 2x125 g

0,79
€ / € 3,16 al kg

**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI
&
BLOCCATI**



Decò
Pasta filata
senza lattosio
230 g

2,19
€ / € 9,52 al kg

Nestlé Mio
Yogurt cremoso
vari gusti
2x125 g

1,19
€ / €4,76 al kg

Nestlé Fruttolo
100% NATURALE

Nestlé
Fruttolo
vari gusti
300 g

1,89
€ / € 6,30 al kg

Gastronauta

Parmigiano
reggiano
grattugiato D.O.P.
80 g

1,59
€ / € 19,88 al kg



Decò
Stracchino
senza
lattosio
100 g

1,35
€ / €13,50 al kg

PHILADELPHIA
ORIGINAL

Philadelphia
Formaggio fresco
classico 250 g

2,59
€ / €10,36 al kg

GRANAROLO
Cucina ad Acque

MOZZARELLA

Granarolo
Mozzarella
cucina 350 g

2,79
€ / € 7,97 al kg

Latteria Soresina

BURRO SORESINA

Latteria
Soresina
Burro Panetto
250 g

2,19
€ / €8,76 al kg

ACTIVIA
con probiotico bifidus

FRUTTA

2 Mirtillo
in pezzi

2 Fragola
in pezzi

2 Ciliegia
in pezzi

2 Albicocca
in pezzi

100%
ingredienti di
origine naturale

8
Vasetti

ACTIVIA
con probiotico bifidus

**PROTAGONISTI DEL
RISPARMIO**

Activia
Yogurt vari tipi
8x125 g

3,99
€



Decò
Mozzarella
busta
3x100 g

1,89
€ / € 6,30 al kg



PROTAGONISTI DEL RISPARMIO

Prosciutto crudo San Daniele
disossato 18 mesi al kg

€ **32,90**



PROTAGONISTI DEL RISPARMIO

Parmacotto
Prosciutto Cotto
Alta Qualità al kg

€ **16,90**



Rigamonti
Bresaola Punta d'Anca
I.G.P. al kg

€ **32,90**

Palmieri
Mortadella Favola in
cotenna con pistachio
al kg

€ **15,90**

Coati
Petto di Tacchino
Nazionale al kg

€ **18,90**

Senfter
Speck classico
Gran Resa al kg

€ **17,90**

L'Originale
CARNE SALADA
del Trentino

Carne salada
del trentino
al kg

€ **20,90**

Franchi
Salame Finocchiona
I.G.P. al kg

€ **19,90**

Levoni
Salame
Ungherese
al kg

€ **20,90**

Santini
Prosciutto
cotto praga
al kg

€ **18,90**

Kata Food
Funghi alla
pizzaiola
al kg

€ **9,90**

Food Lab
Salmone
norvegese
preaffettato al kg

€ **39,90**



Scarica la tua
Fidelity Card



Cerca il prezzo
FIDELITY



CONTINUA L'OPERAZIONE
**RIBASSATI
&
BLCCATI**



Gusto Decò
Pecorino Pascoli
di Pienza al kg

€18,90

PROTAGONISTI DEL
RISPARMIO

Valgrana Piemonte
Formaggio al kg

€8,50

PROTAGONISTI DEL
RISPARMIO

Emmentaler Svizzero
Originale al kg

€14,90

senza uso di antibiotici

Amadori
Fusi/Sovracosce di pollo 10+
al kg

€ **4,99**



Petto Di Pollo A Fette
al kg

€ **8,99**

CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI
Deco **CCATI**



Deco
Cotoletta con
spinaci 220 g € **1,75** € 7,95 al kg

AIA La più grande cucina d'Italia



Aia
Spinacine
Gran croccante
300 g

€ **2,99** € 9,97 al kg



Aia
Hamburger
di scottona
180 g € **2,99** € 16,61 al kg



Aia
Hamburger di pollo
x4 400 g

€ **2,99** € 7,48 al kg



Amadori
Birbe rings
270 g

€ **2,49** € 9,22 al kg



Amadori
Cordon bleu
prosciutto e formaggio
500 g

€ **4,99** € 9,98 al kg



Scarica la tua
Fidelity Card



Cerca il prezzo
FIDELITY



senza uso di antibiotici

Negrar
Appassimento
rosso I.G.T. 75 cl

€ **5,69**
e 7,59 al lt

Frescobaldi
Leccioni Chianti
D.O.C.G. 75 cl

€ **4,89**
e 6,52 al lt

Amadori
Busto di pollo campese
no antibiotici al kg

€ **5,99**



Salse & Condimenti



Calvé
Ketchup top down
classico/piccante
250 ml

€ **1,59**
e 6,36 al lt



Calvé
Maionese
top down
250 ml

€ **1,79**
e 7,16 al lt



Amadori
Salsiccia
di tacchino,
pollo e suino
- 50% di grassi
400 g

€ **2,99**
e 7,48 al kg



Aia
Aequilibrium
petto di tacchino
cotto al forno
120 g

€ **1,89**
e 15,75 al kg



Calvé
Salsa
vari tipi
250 ml

€ **1,99**
e 7,96 al lt



Amadori
Würstel 100%
pollo e tacchino
100 g

€ **0,69**
e 6,90 al kg



Aia
Wudy formaggio
150 g

€ **0,69**
e 4,60 al kg



Gastronauta
Aceto balsamico
di Modena I.G.P.
250 ml

€ **5,99**
e 23,96 al lt

Chiquita
Banane sfuse
al kg

€ **1,59**



Chiquita

La banana è composta prevalentemente da acqua, e quindi rappresenta un'ottima fonte di idratazione. Tuttavia, la banana non è soltanto una fonte di liquidi, ma anche un concentrato di energia, vitamine e sali minerali importantissimi in una dieta ricca e bilanciata.

PRODOTTO IN
TRENTINO-
ALTO ADIGE



Mele
Cosmic Crisp
900 g

€ **2,39**
e 2,66 al kg



Anguria Mini
al kg

PREZZO SPECIALE



Mirtilli
vaschetta
125 g

€ **1,69**
e 13,52 al kg



Finocchi
sfusi al kg

€ **1,39**

albani op
insieme secondo natura

PRODOTTO SICILIANO

Albani O.P.
Melanzana tonda nera
800 g

€ **1,59**
e 1,99 al kg



gli Assoluti
naturalmente superlativi



Gli Assoluti
Pomodoro datterino
250 g

PRODOTTO SICILIANO

€ **1,29**
e 5,16 al kg

Albani O.P. Società Cooperativa Agricola (IT587) - P.O.2024
Campagna finanziata con l'aiuto dell'Unione Europea
Reg. ti UE n. 1308/13 - 891/2017 - 892/17

Funghi di Treviso
CULTIVATI IN UN'A PASTICCIA



Funghi Di Treviso
Funghi champignon
affettati 300 g

€ **1,69**
e 5,63 al kg



Scarica la tua
Fidelity Card



Cerca il prezzo
FIDELITY

Bio

Cetrioli Bio 500 g € **1,69** (€ 3,38 al kg)

Carote Bio 500 g € **0,99** (€ 1,98 al kg)

Fagiolini Bio 500 g € **1,99** (€ 3,98 al kg)

Arance Valencia Bio rete 1 kg € **1,69**

PRODOTTO SICILIANO

Bio Natura Iblea

Bio Natura Iblea

Bio Natura Iblea

Bio Natura Iblea

Confezionati



Valfrutta
Mais
160 g x 3 + 1 gratis
€ **3,49**
(€ 5,45 al kg)



Bonduelle
Insalata
gran mix gustoso
con rucola I.G.P.
100 g
€ **1,29**
(€ 12,90 al kg)



Bonduelle
Il contadino
rucola I.G.P.
90 g
€ **1,19**
(€ 13,22 al kg)



Bonduelle
Insalata ricetta
fragrante 180 g
€ **1,39**
(€ 7,72 al kg)



Ponti
Glassa
vari tipi e grammature
€ **2,19**

CONTINUA L'OPERAZIONE RIBASSATI & BLOCCATI



Decò
Noci California
500 g
€ **3,25**
(€ 6,50 al kg)

Decò
Pan di zucchero
200 g
€ **1,09**
(€ 5,45 al kg)

Decò
Mix Crauti
200 g
€ **1,19**
(€ 5,95 al kg)

Decò
Aceto di mele
500 ml
€ **1,35**
(€ 2,70 al lt)

La ricetta veloce

1 Kg Orate
1 Cipolla
2 Spicchi di aglio
2 Bicchieri Vino Bianco
400 gr Patate
1 Limone
Sale Q.B.
Pepe Nero Q.B.

Al forno 20 min.

Orate
al kg

€ **9,90**



Filetto di Persico
al kg

€ **15,90**



Sauri
al kg

€ **5,90**



Polpo Fresco
al kg

€ **18,90**



Calamari
decongelati
al kg

€ **16,90**

CAMPO D'ORO
MADE IN SICILIA



Campo d'Oro
Sugo gambero
300 g

€ **2,59**
€ 8,63 al kg

WINEology



DOLCE

Duchessa Lia
Moscato d'Asti
D.O.C.G. 75 cl

€ **4,99**
e 6,65 al lt



PAELLA

Pata Negra
Tempranillo crianza
75 cl

€ **5,49**
e 7,32 al lt



SUSHI

Tenute Orestyadi
Vino
Collezione d'Artista
Zibibbo 75 cl

€ **5,90**
e 7,87 al lt



FORMAGGI

Abbazia
Santa Anastasia
Vino bio Grillo D.O.C.
75 cl

€ **6,50**
e 8,67 al lt



ZUPPA DI
PESCE

Mezzacorona
Gewürztraminer
D.O.C. 75 cl

€ **6,90**
e 9,20 al lt



FRITTURA MISTA
DI PESCE

Nicosia
Lenza Munti
Etna bianco-rosso/
rosato 75 cl

€ **7,90**
e 10,53 al lt



COUS COUS

Pellegrino
Gibelè
Zibibbo I.G.T.
75 cl

€ **8,90**
e 11,87 al lt



COZZE

Antichi Vinai
Neromosso
75 cl

€ **11,50**
e 15,33 al lt



SPIGOLA

Tasca D'almerita
Leone I.G.T.
75 cl

€ **12,90**
e 17,20 al lt



SALMONE

Villa Antinori
Santa Cristina Brut
75 cl

€ **7,90**
e 10,53 al lt



GAMBERONI

Ca'val
Spumante Cartizze
Valdobbiadene
D.O.C.G. 75 cl

€ **14,90**
e 19,87 al lt



OSTRICHE

Moët & Chandon
Imperial Brut
75 cl

€ **36,90**
e 49,20 al lt 21

100% naturale **FROSTA**

PROTAGONISTI DEL RISPARMIO **BASTONCINI DI MERLUZZO**

Nuova panatura: più GUSTO e TANTO PESCE!

Frosta Bastoncini di merluzzo x 15 450 g

€ 3,89 / € 8,64 al kg



Findus Dolci e teneri
Raccolti e surgelati entro 3 ore

Piselli NOVELLI

PROTAGONISTI DEL RISPARMIO

Findus Piselli novelli 450 g

€ 2,19 / € 4,87 al kg



CONTINUA L'OPERAZIONE RIBASSATI & BLOCCATI

Decò Gamberi sgucciati 250 g

€ 4,19 / € 16,76 al kg

Decò Sugo allo scoglio 450 g

€ 4,19 / € 9,31 al kg

Decò Cordon bleu 250 g

€ 1,89 / € 7,56 al kg



Findus 2 CROCCOLE *Le Originali*

Findus Croccole vari tipi 216/200 g

€ 2,99 / € 13,84/14,95 al kg



Findus 4 FIORI DI MERLUZZO

Findus 4 Fiori di Merluzzo 300 g

€ 5,49 / € 18,30 al kg



Bonduelle Spinaci Millefoglie

Bonduelle Spinaci millefoglie 750 g

€ 2,29 / € 3,05 al kg



FROSTA MERLUZZO GRATINATO

Frosta Merluzzo gratinato pomodoro e basilico/rosmarino e limone 360 g

€ 2,99 / € 8,31 al kg



Findus GREEN CUISINE **POLPETTE**

Findus Green Cuisine burger/polpette 200 g

€ 3,49 / € 17,45 al kg



LA VALLE DEGLI ORTI Bastoncini di verdure

Valle Degli Orti Bastoncini spinaci/verdure 300 g

€ 1,69 / € 5,63 al kg



Da Michele PIZZA MARGHERITA

Da Michele Pizza margherita 405 g

€ 3,69 / € 9,11 al kg





UNICA FIDELITY CARD

Algida
Cornetto x 6
vari tipi 450 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 4,49
€9,98 al kg

Nuii
Stecchi
vari gusti e
grammature

€ 3,89

**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI & BLOCCATI**

Decò
Tartufo bianco/
nero 2 pz 160 g

€ 2,39
€14,94 al kg

Decò
Minimix assortiti x 9
300 g

€ 3,49
€11,63 al kg

Sammontana
Barattolino Sublime
cioccolato/arachide/
pistacchio 300 g

€ 2,99
€9,97 al kg

Oreo
Biscotti panna x 6
198 g

€ 3,69
€18,64 al kg

Motta
Coppa
del nonno
classica x6
390 g

€ 3,99
€10,23 al kg

Algida
Fior di fragola
x 8 408 g

€ 3,99
€9,78 al kg

Sigel
Gelato
artigianale
I sapuriti
vaschetta
vari gusti 1200 g

€ 5,89
€4,91 al kg

Algida
Cucciolone mini
270 g

€ 3,99
€14,78 al kg

PROTAGONISTI DEL RISPARMIO

Algida
Magnum x 4/3
vari tipi e grammature

€ 3,69

COLLECTION
SALTED CARAMEL &
GLAZED ALMONDS

PROTAGONISTI DEL RISPARMIO

Algida Carte d'Or
Gelato in vaschetta
vari gusti 1 kg

€ 3,99

PURINA GOURMET
SCOPRI LE RICETTE PRELIBATE

Purina Gourmet Gold cuore morbido/intrecci/delizie in salsa/tortini/straccetti vari tipi 4x85 g

€ 3,25 / e 9,56 al kg

Purina Gourmet Perle vari tipi 4x85 g

€ 3,25 / e 9,56 al kg

Purina Gourmet Mon Petit intense carne/pesce 6x50 g

€ 3,25 / e 10,83 al kg

PURINA GOURMET REVELATIONS

DELIZIOSO DA GUSTARE, SORPRENDENTE DA SERVIRE.

Dalla ricerca culinaria GOURMET, una delicata mousse a forma di piramide guarnita da una cascata di squisita salsa.

PROGETTATO PER ESSERE RICICLABILE

Purina Gourmet revelations vari tipi 4x57 g

€ 3,25 / e 14,25 al kg

PER UNA PULIZIA WOW **Oral-B**

Oral-B PRO CROSS ACTION

Oral-B PRO PRECISION CLEAN

Oral-B Testine di ricambio pro cross black/precision

€ 15,90

GRATIS 1 CONFEZIONE DI TESTINE

COMPRA DUE PACCHI DI TESTINE. TI RIMBORSIAMO IL MENO CARO.

Maxi Energy 1.4
Rimuove fino al 100% in più di placca*
Gengive più sane*

3x1.5
Rimuove fino al 100% in più di placca*

Testine Oral-B PRO CROSS ACTION e PRO PRECISION CLEAN. Confezione di ricambio. Il ricambio delle testine è consigliabile ogni 2-3 settimane. *Per chiedere un solo risultato Oral-B in un massimo di anni. Prodotto con il 100% di plastica riciclata. © 2024 Oral-B. Tutti i diritti sono riservati. Per maggiori informazioni visitate il sito www.oralb.com.

Winni's Natural

Per un mondo più pulito.

Winni's Natural Linea detersivi vari tipi e grammature

SCONTO DEL 20%

Dalla forza della Natura e dell'acqua

Acquista, con un unico scontrino, 2 prodotti Winni's cura casa di cui 1 Detersivo Lavatrice, invia un SMS al n. 339 995 8710 oppure registrati su www.dallaforzadellanatura.it

puoi vincere **100 ingressi SPA** per 2 persone

Ad estrazione finale **1 week-end per 4 persone** alla Cascata delle Marmore

Acquista 2 prodotti Winni's a scelta e ricevi IN OMAGGIO ALLE CASSE 1 SHOPPER IN COTONE ORGANICO

Dal 03/05/2024 al 31/05/2024 ricevi in omaggio 1 SHOPPER IN COTONE ORGANICO. Operazione a premi valida nei punti vendita aderenti all'iniziativa. Regolamento disponibile su www.concretaconcorsi.it/reg/bm/gadget.htm

100% RIMBORSATO

NOVITÀ

Perlana

Perlana Detersivo liquido vari tipi 28 lavaggi **€ 3,99**

Perlana Caps vari tipi x 20 **€ 3,99**

Acquista un prodotto Perlana e ti rimborsiamo il 100% in buoni spesa*

Inoltre, partecipi all'estrazione finale di **1.000€** in buoni spesa

Conserva lo scontrino e registrati entro 5 gg dall'acquisto su concorsi.donnad.it dove trovi il regolamento completo con modalità di partecipazione, elenco prodotti e insegnze escluse. Concorso misto in collaborazione con ICT Labs valido dal 02.04.24 al 31.05.24. Montepremi parte concorso 1.000€ IVA inclusa non scorponabile. Ogni consumatore può partecipare al massimo 1 volta. *Fino ad un valore massimo di 10,00€. PROMOZIONE VALIDA SU TUTTE LE PROFUMAZIONI.



Scarica la tua
Fidelity Card



Cerca il prezzo
FIDELITY

PROTAGONISTI DEL *risparmio*



Sole
Liquido Bianco Solare
29 lavaggi x 2

€ **4,79**

**PROTAGONISTI DEL
RISPARMIO**

Ajax
Detersivo pavimenti classico
1,9 lt

€ **1,99**
€ 1,05 al lt



**PROTAGONISTI DEL
RISPARMIO**

Dove
Bagnodoccia vari tipi
700 ml

€ **2,29**
€ 3,27 al lt



PROTAGONISTI DEL RISPARMIO

Fabuloso
Spray profumatore
blu-viola 250 ml/ammorbidente
concentrato vari tipi 56 lavaggi

€ **2,99**



PROTAGONISTI DEL RISPARMIO

Ace
Candeggina regolare
3 lt + 1lt GRATIS

€ **1,99**
€ 0,66 al lt



Last
Detersivo per
piatti limone 950 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **1,25**
€ 1,32 al lt



Foxy
Carta da cucina
Mega decorata 2 rotoli

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **2,25**



Cif
Gel/
crema/spray
vari tipi e
grammature

€ **1,99**

**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI
&
BLUCCATI**

Decò Gel lavastoviglie 650 ml € **3,49** € 5,37 al lt

Decò WC Candeggina 750 ml € **1,19** € 1,59 al lt

Decò Tovaglioli monovelo 160 pz € **1,35** € 1,59 al pz

SALVASPAZIO → **160** ←

Tovaglioli - 1 VELO - 33x33 CM

CONFEZIONE STANDARD
Sylastica
SUPER COMPACTO
100% RICICLABILE
PRODOTTO IN PLASTICA RICICLABILE



Bioform
Additivo liquido
per bucato 1,3 lt

€ **2,59**
€ 1,99 al lt



Bioform
Polvere
18 misurini

€ **1,99**

Amici a 4 zampe

Migliorcane
Specialità Italiana
mini crocchette
vari tipi 800 g

€ **2,89**
€ 3,61 al kg

Migliorcane
Specialità Italiana
crocchette
pollo/manzo
2,5 kg

€ **6,49**
€ 2,60 al kg

per la tua **Cura**



Scarica la tua
Fidelity Card



Cerca il prezzo
FIDELITY

AMUCHINA

PIÙ PROTEZIONE ANCHE IN CASA

Amuchina
Sapone liquido
vari tipi 250 ml

€ 1,79
e 7,16 al lt

IDEALE IN CUCINA

SENSODYNE

Sensodyne
Dentifricio
complex/
fresh cleaning/
gentle whitening
100 ml

€ 4,49
e 44,90 al lt

CONTINUA L'OPERAZIONE

RIBASSATI & BLOCCATI

Decò
Sapone liquido
neutro/aloe
500 ml

€ 1,29
e 2,58 al lt

Aquafresh

Aquafresh
Dentifricio
tripla protezione menta
fresca-delicata/
Linea intense white/clean
75 ml

€ 1,15
e 15,33 al lt

Dove

Dove
Deodoranti advanced
spray vari tipi
150 ml

€ 2,99
e 19,93 al lt

Gillette

Gillette
Sensor3
rasoio comfort/
sentitive 3+2 gratis

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 4,90

Chilly

Chilly
Igiene intima
vari tipi 200 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 2,99
e 14,95 al lt

Lines Seta

Lines
Assorbenti
Seta ultra
vari tipi
x20/22/28

€ 3,89

Pampers

Pampers
Baby Dry
mutandino/
pannolini
varie misure

€ 4,99

Decò Baby

Decò
Salviettine
baby
con coperchio
x 72

€ 1,25

PROTAGONISTI DEL RISPARMIO

L'Oréal

Elvive balsamo/shampoo
vari tipi 250/285 ml

€ 2,29
e 9,16/8,04 al lt

PROTAGONISTI DEL RISPARMIO

Scottex

Scottex
Carta igienica
maxi XXL x4

€ 2,99



CARRERA
Jeans

REG. IT. PAT. EST. 1985
BLUE J. CARRERA
ITALIAN DENIM TRADITION

Carrera
T-shirt jersey leggero
con logo/stampa

€ **9,90**



CARRERA
Jeans

Carrera
Camicia a mezza manica
fantasia/tinta unita

€ **19,90**



CARRERA
Jeans

Carrera
Bermuda-bermuda cargo
in gabardina leggera/
coulisse rip stop

€ **24,90**



CARRERA
Jeans

Carrera
Jeans 5 tasche
zip denim
11 oz leggero/
Pantalone 5 tasche
zip gabardina leggera-
zip canvas stretch

€ **24,90**



CARRERA
Jeans

Carrera
Jeans 5 tasche
zip denim
8,5 oz leggero stretch

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **24,90**



CARRERA
Jeans

Carrera
T-shirt intima
per uomo
in bio cotton

€ **8,90**



CARRERA
Jeans

Carrera Work
Jeans/
pantalone evo
con toppe

€ **29,90**



CARRERA
Jeans

Carrera
Polo mezza manica piquet
100% cotone con bordino
tono su tono

€ **12,90**



CARRERA
Jeans

Carrera
3 sneakers/quarter
unisex logo

€ **5,90**



CARRERA
Jeans

Carrera
Boxer/slip
per uomo
in bio cotton 2 pz

€ **9,90**



CARRERA
Jeans

Carrera Work
Pack 3
Sneakers/
Quarter
calze uomo

€ **6,90**



Scarica la tua
Fidelity Card



Cerca il prezzo
FIDELITY



Accademia Mugnano
Linea Vulcano 26 cm
saltapasta/ tegame 2 manici/
casseruola 2 manici

€ **9,90**
/ cad.

**CON
COPERCHIO
IN VETRO**



Telo arredo
160x260 cm

€ **6,90**

260x275 cm

€ **7,90**



Plaid Picnic
145x200 cm
impermeabile

€ **9,90**



Cestino stoffa
diam. 17 cm

€ **2,90**



Tovaglietta stoffa
33x48 cm

€ **2,50**



Set 2 taglieri
con coltello 3 pz

€ **3,99**



Pedri
Macina sale e pepe

€ **8,90**



Srips
Salva limone/
cipolla/aglio

€ **1,90**



Pedrini
Caffettiera Frida Kahlo

1 tazza € **14,90**
2 tazze € **16,90**
3 tazze € **19,90**



Mondo
Monopattino alluminio
Spiderman/Stitch

€ **29,90**



Mondo
Set 2 porte
calcio mini + palla

€ **24,90**



Altalena Plus 180

€ **129,90**



Mondo
Monopattino
3 ruote
Minnie-Spidey/
Unicorn

€ **24,90**



Feber Casual House
108x124x85 cm

€ **79,90**



Scivolo KS
water fun
h100 cm

€ **69,90**



Scivolo XS new

€ **39,90**



Mondo
Pattini + protezioni
Minnie/Spiderman

€ **24,90**



Azalea
con caspo cuore

€ **7,99**



Begonia
in caspo annaffiatoio/
Rosa in vaso 19 cm
confezionata

€ **10,90**



Rosa con
coprivaso cuore

€ **4,69**



Gardenia
in caspo annaffiatoio
14 cm/in cubo
maiolica 12 cm

€ **12,90**



Scarica la tua
Fidelity Card



Cerca il prezzo
FIDELITY



CON ACCESSORI

Black + Decker
Idropulitrice BXPW2000E-PE
140 BAR 2000W
EROGA 440 LT/H

€ 99,90



Rhüthen
Lavavetri
tergicristalli drop
5 lt

€ 2,99



Rhüthen
Adblue
tappo versatore
5 lt

€ 5,90



Tamoil
Sint
10W-40
4 lt

€ 14,90



Rhüthen
Liquido radiatori
-10°C 5 kg

pluristagionale

€ 5,90

Ecobioflu rosso

€ 6,90



Singer
Ferro da stiro
a caldaia 2200W

€ 49,90



Sinotech
Forno elettrico
ventilato
60 lt 7 livelli
di cottura
luce interna

€ 89,90



Ariete
Scopa elettrica
evolution
senza sacco
2 in 1

€ 49,90



Akai
Smart TV Q-LED VIDAA 55"

€ 349,00

le IMPERDIBILI OCCASIONI del BAZAR



Spyrale Pepper
Servizio Tavola in ceramica 18 pz
acquamarina/tortora/grigio

€ **19,90**



Akai
Lavatrice 6 kg
1000 giri classe energetica D

€ **179,90**



Green Hour Travel
Set 3 trolley + beauty case
12"+20"+24"+28" blu/tortora

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **79,90**



Akai
Smart Android TV 45" UHD

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **199,90**

**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI & BLOCCATI**



Gruppo Arena **rinnova** l'impegno anti-inflazione verso i propri clienti!

DAL 18 MARZO AL 9 GIUGNO 2024

TUTTI UNITI PER LO SPORT

AIUTA LA TUA ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA DEL CUORE!

Partecipa a **TUTTI UNITI PER LO SPORT** terza edizione.

SCARICA o AGGIORNA l'applicazione **TUTTI UNITI PER LO SPORT** e assegna i punti all'**Associazione del tuo cuore**, inquadrando con l'applicazione il codice **QR** che troverai sul tuo scontrino, per ogni 15.00 euro di spesa.



**LO SPORT
UNISCE
CHI LO AMA**



Scopri di più su
tuttiunitiperlospor.it
Sei un'associazione?
Iscriviti subito!